A közterületi nyilvános illemhelyek üzemeltetéséből származó éves bevétel várható összege
2.500.000.-Forint, amely összeg Önkormányzatot illet. Az Önkormányzat a bevétel teljes

összegét az üzemeltetés ellenértékeként átengedi a Támogatott Társaságnak, amely a

működési támogatás részét képezi

A Támogatás összege a 2024. évre: 1.163.459.600.-Ft, azaz  Egymilliárd-
százhatvanhárommillió-négyszázötvenkilencezer-hatszáz forint,—mint—működé:

támogatás

1.3. Felek megállapodnak, hogy a Támogatás tárgyhavi összegéta felek által meghatározott

ütemezésben, minden tárgyhó 03. napjáig utalja át az Önkormányzat a Társaság részére az
él vezetett 11706016-20778387 számú bankszámlára.